VERBALE N. 4

COMMISSIONE DELLA SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 2 UNITA' DI PERSONALE CON PROFILO PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE TECNICO GEOMETRA CATEGORIA C - POSIZIONE ECONOMICA C1

Il giorno 24 maggio 2019, alle ore 7:30, presso l'ufficio del Segretario Comunale di Sansepolcro, in Via Matteotti n.1, si riunisce la Commissione del concorso pubblico di cui all'oggetto, per concordare le tracce della prova scritta di esame.

La Commissione è composta da:

- Dott.ssa Maria Alice Fiordiponti, Segretario Generale del Comune di Sansepolero, in qualità di Presidente:
- Arch. Gilda Rosati, Responsabile Servizio Edilizia Privata, Lavori Pubblici, Manutenzione, erogazione dei servizi e gestione utenze del Comune di Sansepolcro, in qualità di componente esperto;
- Arch. Maria Luisa Sogli, Responsabile Servizio Urbanistica e Sviluppo del Comune di Sansepolcro, in qualità di componente esperto;

Le funzioni di segretario verbalizzante sono svolte dal dipendente del Comune di Sansepolero, Geom. Gianluca Pigolotti.

Il Presidente, dopo aver verificato la presenza di tutti i componenti, dichiara aperta e valida la seduta. La Commissione stabilisce di procedere alla stesura di n. 3 tracce e identificare le stesse con le seguenti lettere:

- TRACCIA "A";
- TRACCIA "B";
- TRACCIA "C".

Ogni traccia contiene tre domande riguardanti le materie oggetto della selezione, e una delle tre tracce, regolarmente estratta da un candidato alla selezione, costituirà oggetto della prova di concorso.

La Commissione procede alla stampa delle tracce e relativa sigillatura. Il Presidente firma i lembi delle buste contenenti le prove di concorso.

La Commissione chiude i lavori alle ore 7:55. Si da atto che la Commissione ha assunto tutte le decisioni riportate nel presente verbale in piena concordanza e con consenso unanime dei suoi componenti.

Letto e approvato, viene sottoscritto.

I componenti

Qott.ssa Fiordiponti Maria Al

Arch. Rosati Gilda,

Arch. Sogli Maria Luisa

Il segretario verbalizzante

Geom. Pigolotti Gianluca